Preliminari 

kaina be PVM 

1.  Grietinėlė „Žemaitijos“ 36% 

fas. 400g 
kg 24 5,60 134,40 

2.  „Pik-Nik“ KIDS  ORIGINAL 

šviežios plėšomos sūrio 

dešrelės 40% rieb.s.m. fas. 

80g, 140g 

kg 192 13,50 2592,00 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina be PVM  2726,40 EUR (du tūkstančiai septyni šimtai 

dvidešimt šeši eurai 40 ct) 

PVM 572,54 EUR (penki šimtai septyniasdešimt du eurai 54 ct) 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  3298,94 EUR (trys tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt aštuoni eurai 94 ct) 

Į bendrą preliminarią pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos 

dalyvio patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe 

elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.